Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Tapira – COMDICAT/ Minas Gerais
Rua Egidio Ribeiro de Resende, nº 34
Email: comdicat@hotmail.com

COMUNICADO

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tapira/MG, vem

por meio desse, tornar público a lista dos candidatos que foram considerados aprovados

na etapa de inscrição e juntada de documentações para concorrerem ao cargo de

Conselheiro Tutelar, conforme disposto no Edital n.º 001/2019 e Resolução 05/2019.

 Dessa forma, os candidatos abaixo citados estão aptos a continuarem no pleito

pelas vagas disponíveis no Processo Eleitoral para o Conselho Municipal de Tapira:

1) CLEONICE  DUARTE SANTOS

2) EDIENE MARIA DE OLIVEIRA

3) GABRIELA MACHADO

4) JOSIANE TAIETE REIS

5) KAREN KETLEN DOS REIS NEVES

6) NADIA NATALIA DE SOUZA CHAVES

7) SAMANTA GOMES DE OLIVEIRA

Os candidatos acima citados, tornam-se cientes que a Prova Objetiva será

realizada no dia 12/03/2019, às 13:00h, em local a ser ainda definido pela Comissão

Organizadora do Processo Eleitoral, o qual será informado aos candidatos.

Publique-se.

Tapira, 20 de janeiro de 2019.

 Verônica Aparecida Borges Melo

Presidente do COMDICAT